

A-2401-6/2024

Lublin, 09 lutego 2024 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Dostawa odczynników chemicznych oraz laboratoryjnych materiałów zużywalnych

Pytania dot. pakietów 3,4,5:

Pytanie nr 1:

Dot. §3 pkt. 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę żeby informacja o temperaturze transportu była opisana na dokumencie dostawy WZ a temperatura przechowywania na opakowaniu produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 2:

Dot. §3 pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści w przypadku braku właściwego opakowania produktu produkt o większej pojemności przy zachowaniu ceny pierwotnego opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, w przypadku braku właściwego opakowania produktu produkt o większej pojemności przy zachowaniu ceny pierwotnego opakowania.

Pytanie nr 3:

Dot. §3 pkt. 4 umowy: Czy Zamawiający dopuści możliwość samodzielnego pobierania Certyfikatów jakości oraz Kart Charakterystyki ze strony internetowej producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 4:

Dot. §3 pkt.6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie informacji o dostawie z minimum 24h wyprzedzeniem? Nasza prośba wynika z faktu, że potwierdzenie dostawy towaru wysyłane jest automatycznie po jego zapakowaniu, a termin dostawy dla produktów dostępnych na magazynie może wynieść mniej niż 3 dni o których wspomina umowa.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie informacji o dostawie z minimum 24h wyprzedzeniem.

Pytanie nr 5:

Dot. §4 pkt.4,5 Czy Zamawiający dopuści możliwość pobierania certyfikatów jakości, świadectw, aktualizacji kart charakterystyki produktów ze strony producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 6:

Dot. §7 pkt. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na otrzymanie odczynników z minimalnym terminem ważności 50% okresu przydatności deklarowanego przez producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymanie odczynników z minimalnym terminem ważności 50% okresu przydatności deklarowanego przez producenta.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie oferty drogą elektroniczną w postaci skanu podpisanych dokumentów lub opatrzonych podpisem elektronicznym ?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na przesłanie oferty drogą elektroniczną w postaci skanu podpisanych dokumentów lub opatrzonych podpisem elektronicznym.

DYREKTOR
Stawinski
prof. dr hab. Cezary Stawiński,
czł. koresp. PAN